关于对2015年度国科大校部研究生国家奖学金评选结果进行公示的通知
根据《中国科学院大学研究生国家奖学金评审实施办法》（校发学字【2014】64号）文件精神，经学生本人申请、院系初评、校部国家奖学金评审委员会评审，最终确定2015年度国科大校部研究生国家奖学金获奖学生名单。现将名单公示如下:

	校部2015年国家奖学金获奖人员名单(博士）（14名）

	院系
	学生姓名
	学号

	材料学院
	高  睿
	201518009222006

	人文学院
	初维峰
	201318002901001

	化学学院
	代  飞
	201318008233012

	资环学院
	尹乃毅
	201418008438014

	计算机学院
	申  丽
	201118008629008

	数学学院
	王  蕊
	201318008006009

	工学院
	程晓龙
	201318009029002

	地球学院
	易  爽
	201318008313017

	物理学院
	李培荣
	201318008107006

	物理学院
	刘  涛
	201318008107002

	经管学院
	张晶晶
	201318008743064

	公管学院
	董  阳
	201318008801003

	生命学院
	高  远
	201318008515005

	电子学院
	邢宇龙
	201318009327005

	校部2015年国家奖学金获奖人员名单(硕士）(25名)

	院系
	学生姓名
	学号

	材料学院
	赵恩岳
	2013E8009261018

	材料学院
	胡滨
	201228009207001

	人文学院
	王荣泉
	201328008805028

	化学学院
	贾南
	2013E8008261027

	化学学院
	范琳琳
	2013E8008261025

	资环学院
	路则栋
	201328008437010

	外语系
	尹穗阳
	20138008904009

	计算机学院
	付晓慧
	2013E8008661016

	计算机学院
	许震
	201328008629006

	数学学院
	周媛
	201328008006006

	数学学院
	胥栋宽
	201428008006012

	工学院
	贾潇
	2013E8008161024

	工学院
	李志伟
	2013E8008161023

	地球学院
	潘国勇
	201328008314019

	地球学院
	邓山泉
	201428008313003

	物理学院
	方武章
	201328008107015

	经管学院
	顾亚露
	201328008753008

	经管学院
	张鸣
	2014E8008744116

	华大中心
	张凯
	201328009515015

	公管学院
	刘昌恒
	201428008849016

	公管学院
	孙玉婷
	201328008846081

	生命学院
	蒋冰
	201328008515004

	生命学院
	王芳
	201328008551024

	电子学院
	李玖伟
	2013E8009361016

	电子学院
	王岩
	2013E8009061012

公示期自2015年10月23日至10月27日。公示期内如有异议，请以书面形式向校部研究生管理办公室反映。
    联系人：吕静
    联系电话：69671129
    E-mail：lvjing@ucas.ac.cn

校部研究生管理办公室
[bookmark: _GoBack]二〇一五年十月二十三日